АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24.01.2024                                                                                             №  07

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление

администрации            муниципального
образования Сарыевское Вязниковского
 района    №   31    от   03.08.2020  года

В   соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039,  п о с т а н о в л я ю:
1. Изложить приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования Сарыевское от 03.08.2020 № 31 «Об утверждении схем расположения специализированных площадок для размещения контейнеров под твердые коммунальные отходы», в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

12

Глава местной администрации                                          К.А. Смирнов
Приложение
 к постановлению администрации
муниципального образования
Сарыевское от 24.01.2024 № 7

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории муниципального образования Сарыевское Вязниковского района

	[bookmark: _Hlk157002658]Наименование муниципального образования

	№ п/п
	Адрес места расположения мест (площадок) накопления ТКО
	Географические координаты мест (площадок) накопления ТКО
	Технические характеристики мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Используемое покрытие площадки
	Площадь
	Информация по размещенным контейнерам (бункерам)

	Тип контейнеров
	кол-во
	объем контейнеров (бункеров)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальное образование Сарыевское Вязниковского района

	населенный пункт, улица, дом
	Геграфические координаты используемые в сервисах Гугл, Яндекс
(к примеру: 56.132284, 40.414039)

	Твердое покрытие / грунт
	В м2
	Метал. Контейнер для ТКО / пластик. Контейнер для ТКО / Заглубленный контейнер / Бункер для КГО / Мусороприемная камера (при использовании мусоропровода)
	Кол-во контейнеров для ТКО (шт) / кол-во бункеров для КГО (шт)
	Информация указывается по объему 1 контейнера для ТКО / 1 бункера для КГО
	Для юридических лиц, в том числе органов государственной власти и местного самоуправления, - полное наименование и основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц
	Адрес объекта капитального строительства. При отсутствии объекта капитального строительства информация о территории (части территории) поселения на которой образуются ТКО

	1
	дер. Шустово,
ул. Молодежная, д. 2

	56.348467,
41.742861

	щебень, огорожено
	10
	Металл.
	3
	0,75
	неразграниченная государственная собственность
	дер. Шустово,
ул. Молодежная,
д. 1, 2, 3

	2
	дер. Шустово,
ул. Молодежная, д. 8

	56.350277,
41.743840
	щебень, огорожено
	10
	Металл.
	2
	0,75
	неразграниченная государственная собственность
	д. Шустово, ул. Молодежная, д. 4-17,       ул. Колхозная, д. 1-10

	3
	дер. Шустово,
ул. Молодежная, д. 8а

	56.350108,
41.742834

	твердое покрытие, огорожено
	3
	Металл.
	2
	0,75
	Муниципальное образование Сарыевское Вязниковского района
	дер. Шустово,
ул. Молодежная, д. 8а (пожарное депо),
ул. Колхозная, д. 11-24

	4
	дер. Шустово,
ул. Молодежная, д.19

	56.348926,
41.744046

	грунт,
не огорожено
	3
	Металл.
	1
	0,75
	Вязниковское районное потребительское общество       ОГРН:1023302951143 г. Вязники, ул. Ленина д. 51
	Вязниковское РАЙПО (магазин)

	5
	 дер. Шустово,
ул. Центральная, д.1

	56.347409,
41.744020

	грунт,
не огорожено

3
	Металл.
	1
	0,75
	неразграниченная государственная собственность
	сельский клуб
д. Шустово

	6
	дер. Шустово,
ул. Центральная, д.4

	56.346766,
41.743741

	щебень, огорожено
	10
	Металл.
	3
	0,75
	неразграниченная государственная собственность
	дер. Шустово,
ул. Центральная,             д. 3-34, ул. Советская, д. 1-19

	7
	дер. Охлопково, д. 5
	56.342443,
41.734952

	грунт,
не огорожено
	3
	Металл.
	1
	0,75
	неразграниченная государственная собственность
	д. Охлопково, д. 1-19

	8
	дер. Осинки,
ул. Кооперативная, д. 8
	56.334265, 41.728896

	твердое покрытие,
огорожено
	6
	Металл.
	2
	0,75
	Муниципальное образование Сарыевское Вязниковского района
	дер. Осинки,
ул. Кооперативная,         д. 1-16, ул. Советская, д. 15-31

	9
	дер. Осинки,
ул. Кооперативная, д. 17
	56.333704,
41.729395

	грунт,
не огорожено
	3
	Металл.
	1
	0,75
	Общество с ограниченной ответственностью «Производственно-коммерческий комплекс «Тамиал» ОГРН: 1153332000887            г. Вязники,                     ул. Ленина, д. 28
	ООО «ПКК «Тамиал»

	10
	дер. Осинки,
ул. Кооперативная, д. 17, корп. 7
	56.333704,
41.729395

	грунт,
не огорожено
	3
	Металл.
	1
	0,75
	Индивидуальный предприниматель Гурылёв Вячеслав Юрьевич                   ОГРН: 304333235800122
	ИП Гурылев В.Ю.

	11
	дер. Осинки,
ул. Молодежная, д. 22
	56.338179, 41.732642
	твердое покрытие,
огорожено
	6
	Металл.
	2
	0,75
	Муниципальное образование Сарыевское Вязниковского района
	дер. Осинки,
ул. Молодежная,
д. 1-35

	12
	дер. Осинки,
ул. Октябрьская, д. 21-а
	56.333923, 41.724733
	грунт,
не огорожено
	6
	Металл.
	2
	0,75
	неразграниченная государственная собственность
	дер. Осинки,
ул. Октябрьская,
д. 1-29,
ул. Первомайская,
д. 1-21

	13
	дер. Осинки,
ул. Шоссейная, д. 1

	56.332711, 41.718407
	твердое покрытие,
огорожено
	6
	Металл.
	2
	0,75
	Муниципальное образование Сарыевское Вязниковского района
	дер. Осинки,
ул. Шоссейная, д. 1-12, ул. Комсомольская,        д. 2-11

	14
	дер. Осинки,
ул. Шоссейная, д. 13

	56.334857,
41.726152

	грунт,
не огорожено
	3
	Металл.
	1
	0,75
	администрация муниципального образования Сарыевское        ОГРН: 1063338000395, Вязник. р-он,                  с. Сарыево,                   ул. Советская, д. 22-г
	Администрация МО Сарыевское, отделение связи Почта России

	15
	дер. Осинки,
ул. Шоссейная, д. 14

	56.335066,
41.726916

	грунт,
 не огорожено
	3
	Металл.
	1
	0,75
	Вязниковское районное потребительское общество       ОГРН:1023302951143 г. Вязники, ул. Ленина д. 51
	Вязниковское РАЙПО (магазин)

	16
	дер. Осинки,
ул. Школьная, д. 6
	56.337746,
41.727805

	грунт,
не огорожено
	3
	Металл.
	1
	0,75
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Осинковская основная образовательная школа»                 ОГРН: 1023302954993, Вязник. р-он,                    д. Осинки,                  ул. Школьная, д. 6
	МБОУ «Осинковская ООШ»

	17
	дер. Осинки,
ул. Школьная, д. 2
	56.335739, 41.726175
	твердое покрытие, огорожено
	6
	Металл.
	2
	0,75
	Муниципальное образование Сарыевское Вязниковского района
	дер. Осинки,
ул. Школьная, д. 1-10

	18
	дер. Осинки,
ул. Комсомольская, д. 1
	56.330316, 41.714781
	твердое покрытие,
огорожено
	3
	Металл.
	1
	0,75
	Муниципальное образование Сарыевское Вязниковского района
	дер. Осинки,
ул. Советская, д. 2-14

	19
	дер. Осинки,
ул. Советская, д. 27
	56.333355,
41.726691

	грунт,
не огорожено
	3
	Металл.
	1
	0,75
	неразграниченная государственная собственность
	ФАП д. Осинки

	20
	с. Сарыево,
ул. Механизаторов, д. 13
	56.266697, 41.768299
	грунт,
не огорожено
	3
	Металл.
	1
	0,75
	неразграниченная государственная собственность
	с. Сарыево,
ул. Механизаторов
д. 1-21

	21
	с. Сарыево,
ул. Молодежная, д. 2
	56.275457, 41.758908
	твердое покрытие, огорожено
	6
	Металл.
	2
	0,75
	Муниципальное образование Сарыевское Вязниковского района
	с. Сарыево,
ул. Молодежная,            д. 2-10, ул. Дачная,       д. 1-9

	22
	с. Сарыево,
ул. Школьная, д. 22
	56.273261, 41.755379
	грунт,
не огорожено
	6
	Металл.
	2
	0,75
	неразграниченная государственная собственность
	с. Сарыево,
ул. Школьная, д. 1-27

	23
	с. Сарыево,
ул. Школьная, д. 28, к. 4
	56.274589,
41.756883

	грунт,
не огорожено
	3
	Металл.
	1
	0,75
	Общество с ограниченной ответственностью «Производственно-коммерческая компания «Строймаш»              ОГРН: 1023301955357            Вязник. р-н,                       с. Сарыево,                    ул. Школьная, д. 28, стр. 4
	ООО
«ПКК Строймаш»

	24
	с. Сарыево,
ул. Специалистов, д. 10
	56.271699, 41.763919
	грунт,
не огорожено
	6
	Металл.
	2
	0,75
	неразграниченная государственная собственность
	с. Сарыево,
ул. Специалистов
д. 1-17, ул. Советская, д. 1-23

	25
	с. Сарыево,
ул. Специалистов, д. 19
	56.274904,
41.760037

	грунт,
не огорожено
	3
	Металл.
	1
	0,75
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Колокольчик»                 ОГРН: 1023302954146, Вязник. р-он,                    дер. Симонцево,                  ул. Лесоучасток, д. 21
	ФАП с. Сарыево, Сарыевский сельский клуб, детский сад «Колокольчик»

	26
	с. Сарыево,
ул. Первомайская, д. 1
	56.270874, 41.762471

	грунт,
не огорожено
	3
	Металл.
	1
	0,75
	неразграниченная государственная собственность
	с. Сарыево,
ул. Первомайская,
д. 1-18

	27
	с. Сарыево,
ул. Советская, д. 22-г
	56.274319,
41.757719

	Твердое покрытие, огорожено
	6
	Металл.
	2
	0,75
	Муниципальное образование Сарыевское Вязниковского района
	с. Сарыево,                        ул. Советская, д. 1-40
администрация МО Сарыевское

	28
	с. Сарыево,
ул. Советская, д. 22-д
	56.274839, 41.757207

	грунт,
не огорожено
	3
	Металл.
	1
	0,75
	Индивидуальный предприниматель Храмова Елена Владимировна     ОГРН: 304333816300053   Вязник. р-он,                  с. Сарыево,                  ул. Советская, д. 22-д
	ИП Храмова Е.В., Сарыевское отделение связи Почта России

	29
	с. Сарыево,
ул. Советская, д. 33-а
	56.274654,
41.759003

	грунт,
не огорожено
	10
	Металл.
	2
	0,75
	неразграниченная государственная собственность
	Дом Милосердия

	30
	с. Сарыево,
ул. Советская, д. 52
	56.276151, 41.750715
	грунт,
не огорожено
	6
	Металл.
	2
	0,75
	неразграниченная государственная собственность
	с. Сарыево,
ул. Больничная, д. 1-11

	31
	с. Сарыево,
ул. Советская, д. 57
	56.276798, 41.755980
	твердое покрытие,
огорожено
	6
	Металл.
	2
	0,75
	Муниципальное образование Сарыевское Вязниковского района
	с. Сарыево,
ул. Советская, д. 41-83

	32
	дер. Симонцево,
ул. Лесоучасток, д. 12
	56.237116, 41.786091
	щебень, огорожено
	6
	Пластик.
	2
	0,75
	неразграниченная государственная собственность
	дер. Симонцево,
ул. Лесоучасток,             д. 1-20

	33
	дер. Симонцево,
ул. Лесоучасток, д. 21
	56.236841,
41.787597

	щебень, огорожено
	3
	Металл.
	1
	0,75
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Колокольчик»                 ОГРН: 1023302954146, Вязник. р-он,                    дер. Симонцево,                  ул. Лесоучасток, д. 21
	МБДОУ «Детский сад Колокольчик»,
дер. Симонцево,
ул. Шоссейная, д. 5-6

	34
	дер. Симонцево, д. 2
	56.234470,
41.793912

	грунт,
не огорожено
	3
	Металл.
	1
	0,75
	неразграниченная государственная собственность
	ФАП д. Симонцево

	35
	дер. Симонцево, д. 17
	56.233529,
41.798808

	грунт,
не огорожено

	3
	Металл.
	1
	0,75
	неразграниченная государственная собственность
	ООО «Новая торговая группа»

	36
	дер. Симонцево, д. 36
	56.232769,
41.798125

	грунт,
не огорожено
	3
	Металл.
	1
	0,75
	Индивидуальный предприниматель Пузий Вениамин Владимирович    ОГРН: 306333830000012
	ИП Пузий В.В., ООО «Два медведя»

	37
	пос. ст. Сарыево,
ул. Шоссейная, д. 5
	56.300650,
41.710836

	грунт,
не огорожено
	3
	Металл.
	1
	0,75
	неразграниченная государственная собственность
	ФАП пос. ст. Сарыево

	38
	пос. ст. Сарыево,
ул. Шоссейная, д. 7
	56.301064,
41.711222

	грунт,
не огорожено
	3
	Металл.
	1
	0,75
	Индивидуальный предприниматель Санина Ольга Васильевна              ОГРН: 305333817500010,  пос. ст. Сарыево,             ул. Шоссейная, д. 7
	ИП Санина О.В.

	39
	пос. ст. Сарыево,
ул. Шоссейная, д. 12
	56.301768,
41.710063

	грунт,
не огорожено
	3
	Металл.
	1
	0,75
	неразграниченная государственная собственность
	Сельский клуб
пос. ст. Сарыево, отделение связи Почта России

	40
	пос. ст. Сарыево,
ул. Школьная, д. 10
	56.299260, 41.710038
	твердое покрытие, огорожено
	10
	Металл.
	4
	0,75
	Муниципальное образование Сарыевское Вязниковского района
	пос. ст. Сарыево,
ул. Школьная, д. 1-19, ул. Почтовая, д.1-17, ул. Шоссейная, д. 1-12

	41
	пос. ст. Сарыево,
ул. Школьная, д. 12
	56.299321,
41.708437

	грунт,
не огорожено
	3
	Металл.
	1
	0,75
	Индивидуальный предприниматель Бородина Наталья Юрьевна              ОГРН: 305333817500010,  пос. ст. Сарыево,             ул. Школьная, д. 12
	ИП Бородина Н.Ю.

	42
	пос. ст. Сарыево,
ул. Новая, д. 1
	56.303480, 41.709825
	твердое покрытие,
огорожено
	2
	Металл.
	2
	0,75
	Муниципальное образование Сарыевское Вязниковского района
	пос. ст. Сарыево,
ул. Новая, д. 2-16

	43
	пос. ст. Сарыево,
ул. Лесная, д. 5
	56.302637, 41.713135
	твердое покрытие,
огорожено
	6
	Металл.
	2
	0,75
	Муниципальное образование Сарыевское Вязниковского района
	пос. ст. Сарыево,
ул. Лесная, д. 1-13,
л. Клубная, д. 1-15

	44
	пос. ст. Сарыево,
ул. Железнодорожная, д. 6
	56.297025, 41.712041
	твердое покрытие,
огорожено
	10
	Металл.
	2
	0,75
	Муниципальное образование Сарыевское Вязниковского района
	пос. ст. Сарыево,
ул. Железнодорожная, д. 1-20

	45
	пос. ст. Сарыево,
ул. Железнодорожная, д. 18
	56.298186, 41.706939
	грунт,
не огорожено
	10
	Металл.
	3
	0,75
	неразграниченная государственная собственность
	пос. ст. Сарыево,
ул. Советская, д. 26-39

	46
	пос. ст. Сарыево,
ул. Железнодорожная, д. 31
	56.299159, 41.702614
	твердое покрытие,
огорожено
	6
	Металл.
	2
	0,75
	Муниципальное образование Сарыевское Вязниковского района
	пос. ст. Сарыево,
ул. Железнодорожная, д. 21-51

	47
	пос. ст. Сарыево,
ул. Первомайская, д. 1
	56.294081, 41.714525
	грунт,
не огорожено
	10
	Металл.
	3
	0,75
	неразграниченная государственная собственность
	пос. ст. Сарыево,
ул. Первомайская,
 д. 1-31

	48
	пос. ст. Сарыево,
ул. Первомайская, д. 5
	56.294235, 41.710114
	грунт,
не огорожено
	10
	Металл.
	2
	0,75
	неразграниченная государственная собственность
	пос. ст. Сарыево,
ул. Советская, 1-25

	49
	пос. ст. Сарыево,
ул. Молодежная, д. 35
	56.294758, 41.703618
	грунт,
не огорожено
	6
	Металл.
	2
	0,75
	неразграниченная государственная собственность
	пос. ст. Сарыево,
ул. Молодежная,
д. 1-42

	50
	дер. Юрышки, д. 2
	56.328066, 41.712599
	грунт,
не огорожено
	3
	Металл.
	1
	0,75
	неразграниченная государственная собственность
	дер. Юрышки, д. 1-25

	51
	дер. Мокрово, д. 1
	56.230822,
41.734731

	грунт,
не огорожено
	3
	Металл.
	1
	0,75
	неразграниченная государственная собственность
	ООО «АЗС-Сервис»

	52
	дер. Мокрово, д. 5
	56.230109,
41.736040

	грунт,
не огорожено
	3
	Металл.
	1
	0,75
	Индивидуальный предприниматель Абанин Олег Владимирович              ОГРН: 304333831500110,         д. Мокрово, д. 5
	ИП Абанин О.В.

	ИТОГО по МО

	84